
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕIШЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК В элвктгонной ФОРМЕ
(в редакции № 1)

12 марта 2021 года

Номер процедуры: 1002621001DP
Реестровый номер (ЕИС): 32110030643

1. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ (ИНН: 8902009599, КПП:
890201001, ОГРН: 1028900555672).
Место нахождения: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД
ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18.
Почтовый адрес: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД
ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ (ИНН: 8902009599, КПП:
890201001, ОГРН: 1028900555672).
Место нахождения: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД
ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18.
Почтовый адрес: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД
ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18.
Контактная информация: Зелёная Н. Ф., тел.: +7 349 922-37-10, e-mail: gordeev.m79@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью
"РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3,
этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3,
этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: iпfo@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка картриджей для принтеров
Предмет договора (лота): Поставка картриджей для принтеров.

№ Наименование Количество Код0КПД2 Код ОКВЭД2п/п (ед. измерения)
1 Части и 45 (Штука) 28.23.25.000: Части и 28.23: Производство офисной

принадлежности принадлежности прочих техники и оборудования
прочих офисных офисных машин (кроме компьютеров и
машин периферийного оборудования)

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Части и
принадлежности прочих офисных машин: 45 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 40 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 26 февраля 2021 года по 8 марта 2021 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru,
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не
установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 1 марта 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 марта 2021 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО
НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18, 12 марта 2021 года в 10:00
МСК+2.



Место, дата и время подведения итогов закупки: 629400, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО
НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД ЛАБЫТНАНГИ,УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, дом 18, 12 марта 2021 года в 11 :00
МСК+2.

11. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки
11.03.202113:12:38 МСК+2 iЗаявка№14098

+- Почтовый адрес

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки т

Заявка № 14098 1-
Почтовый адрес

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

111. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником
закупки единственный участник закупки.

с
'' --- - - ---------- ____ ..,, f ------., __ ...,. • ......•..•••..•._.,_ .••V••--'-'..., ....• ....,. aa..,;f.,1-.,...,.aaa •• -•'-'IJ''-'11& &&VIJIA/-1,A'-VUU&'-' ПVl'f'l.'-'IJA•

Участник, которому присвоен первый порядковый Участник, которому присвоен второй
номер (победитель) порядковый номер

Заявка № 14098, - отсутствует
П1;1е,цложение о цене ,цоговоgа (лота):

1
38 943.00 руб.

б

подана 1 заявка
IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О.
Председатель комиссии Зелёная Наталья Фёдоровна
Член комиссии Вердонен Денис Арнольдович
Член комиссии Забайрацкая Ольга Алексеевна
Член комиссии Карбулова Мария Евгеньевна
Член комиссии Тайбери Александра Ивановна


